[image: image1.png]

	Администрация города Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики

(АГК и КР ЛНР)

Управление образования

Администрации города Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики

(УО АГК и КР ЛНР)

ул. Красных Шахтёров, д.2, г. Краснодон,  Луганская Народная Республика, 94404

тел.:(06435)6-34-05, е-mail:krasnodondok@mail.ru,   код ЕГРЮЛ  60700413

11.08.2020г. №54
на № _________________________

ЗАПРОС
о предоставлении ценовой информации
Заказчик: Управление образования Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики,
адрес направления предложения: пл. Ленина, 3 (каб. 109), г. Краснодон,  Луганская Народная Республика, 94404 или на эл.адрес krasnodonbux@mail.ru
Сроки предоставления ценовой информации: до 14.08.2020г. включительно
Наименование, характеристики товара:
	Наименование товара
	ед. изм
	кол-во
	цена (руб)
	сумма (руб)

	Материнская плата s.AM4
	шт
	1

	Процессор AMD A8 s.AM4
	шт
	1

	Оперативная память 4ГБ DDR3
	шт
	1

	Оперативная память 4ГБ DDR4
	шт
	1

	Корпус с блоком питания АТХ
	шт
	1

	Накопитель SSD 120 GB
	шт
	1

	Картридж на принтер Canon 6030
	шт
	1

	Клавиатура
	шт
	1

	Монитор 22ʺ
	шт
	2

	Принтер лазерный цветность печати –черно-белая, формат бумаги А4, скорость печати не менее 18 стр/мин.
	шт
	1

	Сетевой фильтр 5 м. 5 розеток с заземлением и кнопкой выключения (удлинитель)
	шт
	1

	Мышь компьютерная
	шт
	1

	ИТОГО

Требования к качеству товара, работ, услуг: товар должен строго соответствовать указанным характеристикам и не иметь дефектов, соответствовать стандартам, применяемым на территории Луганской Народной Республики,  что подтверждается удостоверениями качества (сертификатами), компьютерные комплектующие должны быть совместимы между собой.
Требования к упаковке, поставке товаров (продукции): упаковка поставляемых товаров (продукции) должна соответствовать действующим стандартам и обеспечивать сохранность товаров (продукции) при транспортировке, отгрузке и хранении.

Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: самовывоз

Порядок поставки продукции, выполнения работ, оказания услуг: в течение 10 дней с момента  заключения договора.

Предполагаемые сроки проведения закупки: август 2020г.

Порядок оплаты: безналичный расчет, в течение 10 дней с момента подписания накладной (при наличии финансирования по соответствующему коду экономической классификации).

Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара, работы, услуги, указанных в запросе, общая цена договора, срок действия предлагаемой цены, гарантийный срок на товар.
С ценовой информацией просим направить копию свидетельства о государственной регистрации.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.
С уважением,

Председатель комиссии по конкурсным торгам

Е.А. Чигридова